
共催 ： 群馬血管疾患治療懇話会 ／

第21回群馬血管疾患治療懇話会

Web Seminar

日 時 2023年 11月17日（金）19：00 ～20：30

★ 本会はZoom WebinarによるWeb配信にて実施させていただきます

★ ご視聴をご希望の際は、弊社担当者までご連絡、または裏面（Faxもしくは二次元コード）よりお申し込みください
 URL・ID・パスワード等を送付させて頂きます

★ 当日は、ログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます

★ また、芳名帳 及びログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、医薬品の適正使用情報
及び、医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

特別講演Ⅰ （19：00～19：30）

特別講演Ⅱ （19：30～20：30）

座 長

「 EVTに関する最新の話題 」

座 長

演 者 堀江 和紀 先生  仙台厚生病院 循環器内科 部長

熊倉 久夫 先生 北関東循環器病院 副院長・血管病センター長

演 者 立石 渉 先生 群馬大学医学部附属病院 循環器外科 講師

「 ステントグラフトによる治療と

術後深部静脈血栓症について 」

大林 民幸 先生 伊勢崎市民病院 副院長

事前登録用
2次元コード



第21回群馬血管疾患治療懇話会

日時 ： 2023年 11月17日（金）19：00 ～20：30

FAX
送信方向

F
A

X
：
0

2
7

-
3

2
6

-
7

7
2

6

Web視聴 申込書

ふりがな

ご芳名

ご施設名

ご所属
(診療科名)

②Faxによる申し込み 〆切：11/16（木）中
※当日のお申し込みは、下記問い合わせ先のメールアドレスへのご連絡もしくは、
下記二次元コードをご利用くださいます様、お願い申し上げます。

ご芳名 職種 メールアドレス

1 @

2 @

3 @

①二次元コードによる視聴申し込み

1）左記二次元コードを読み込む
2）必要項目をご入力ください
3）講演会視聴URLを送付させていただきます

お問合せ先 第一三共株式会社  実務責任者：氏野 好弘
Ujino.yoshihiro.pp@daiichisankyo.co.jp
FAX：027-326-7726


	スライド 1
	スライド 2

